
UCHWAŁA NR XXV/127/2020
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 15 stycznia 2020 r.

w sprawie powierzenia do prowadzenia przez Urząd Miejski w Drezdenku wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych gminy

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku, uchwala co 
nastepuje:

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2020 roku powierza się Urzędowi Miejskiemu w Drezdenku, zwanemu dalej 
jednostką obsługującą, prowadzenie usług wspólnych dla jednostek obsługiwanych Gminy Drezdenko.

§ 2. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Drezdenku;

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Józefa Nojiego w Drezdenku;

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Drezdenku;

4) Szkoła Podstawowa w Goszczanowie;

5) Szkoła Podstawowa w Niegosławiu;

6) Szkoła Podstawowa w Trzebiczu;

7) Szkoła Podstawowa w Drawinach;

8) Szkoła Podstawowa w Gościmiu;

9) Szkoła Podstawowa w Grotowie

10) Szkoła Podstawowa w Rąpinie;

11) Szkoła Podstawowa w Starych Bielicach;

12) Publiczne Przedszkole w Drezdenku.

§ 3. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy:

1) obsługa administracyjna;

2) obsługa organizacyjna;

3) obsługa finansowa;

4) całość obsługi w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: DDBD69C6-E85F-4652-B9A7-AFBBD61A2872. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Gmina może zapewnić
wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym
gminy zaliczanym do sektora finansów publicznych, jakimi są placówki oświatowe określone w treści § 2
niniejszej uchwały.

Ww. akt jest konsekwencją uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku w sprawie likwidacji jednostki
organizacyjnej Gminy Drezdenko pod nazwą Miejsko – Gminny Zespół Oświaty w Drezdenku. W celu
zapewnienia ciągłości obsługi placówek oświatowych będących jednostkami obsługiwanymi, zasadnym jest
powierzenie Urzędowi Miejskiemu w Drezdenku jako jednostce obsługującej zadań określonych w treści §
3 niniejszej uchwały. Takie działanie pozwala na przejęcie pracowników likwidowanego pracodawcy do
Urzędu Miejskiego w Drezdenku w zakresie zadań jakimi dotychczas zajmowali się ww. pracownicy.
Treść uchwały została przedłożona związkom zawodowym do zaopiniowania.

Id: DDBD69C6-E85F-4652-B9A7-AFBBD61A2872. Podpisany Strona 1




